
Protokół Nr 35/22
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słupsku,

które odbyło się w dniu 15 kwietnia 2022 r.
(sala nr 110 Urzędu Miejskiego w Słupsku)

1. Sprawy regulaminowe, początek posiedzenia godz.9.00

- stwierdzenie quorum

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał
wszystkich uczestniczących w obradach i stwierdził, że jest quorum umożliwiające
Komisji podejmowanie prawomocnych postanowień.
(Lista obecności stanowi zał. Nr 1 do niniejszego protokołu.)

Obecni:

1. Bogusław Dobkowski
2. Łukasz Jaworski
3. Mirosława Sagun-Lewandowska
4. Paweł Skowroński
5. Renata Stec
6. Jacek Szaran
7. Aldona Żurawska

– przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski przypomniał, że proponowany porządek obrad
wraz z materiałami radni otrzymali w korespondencji. Zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić
jakieś wnioski do porządku obrad.
(Zawiadomienie o posiedzeniu Komisji stanowi zał. Nr 2 do niniejszego protokołu.)

Nikt z radnych nie zgłosił żadnych wniosków w związku z tym prowadzący obrady poddał 
pod głosowanie porządek obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (6)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Mirosława Sagun-Lewandowska, Renata Stec, 
Jacek Szaran, Aldona Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie
przyjęła do realizacji niżej wymieniony porządek obrad:

1. Sprawy regulaminowe.

2. Ponowne omówienie protokołu z przeprowadzonej kontroli w zakresie realizacji 
zadania - węzeł transportowy - realizacja oraz wydatki związane z inżynierem 
kontraktu.

3. Przyjęcie protokołu zespołu kontrolnego z przeprowadzonej kontroli w zakresie 
realizacji zadania "Przebudowa ulicy Piłsudskiego" w Słupsku - projekt, realizacja, 
rozliczenie.
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4. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli realizacji umowy o 
bieżące utrzymanie lasów komunalnych miasta Słupska w latach 2021-2022 - w 
zakresie utrzymania Lasku Północnego - za okres od dnia zawarcia umowy do 
końca marca 2022 r.

5. Rozpoczęcie prac związanych z przygotowaniem wniosku o udzielenie Prezydent 
Miasta

Słupska absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta w 2021 roku (powołanie 
zespołów kontrolnych).

      6. Sprawy bieżące.

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zgłosić
uwagi do Protokołu Nr 34/22 z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 18 marca 
2022 roku.
Nikt z radnych nie zgłosił uwag wobec tego Przewodniczący Komisji poddał przyjęcie ww.
protokołu pod głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (5)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona Żurawska
WSTRZYMUJĘ (1)
Mirosława Sagun-Lewandowska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski stwierdził, że Komisja przyjęła Protokół            
Nr 34/22 z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 18 marca 2022 r.

Ad.pkt.2 Ponowne omówienie protokołu z przeprowadzonej kontroli w zakresie 
realizacji zadania - węzeł transportowy - realizacja oraz wydatki związane 
z inżynierem kontraktu.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski przypomniał, że Rada Miejska w Słupsku 
wycofała z porządku obrad sesji, która odbyła się 30 marca 2022 r. protokół z 
przeprowadzonej kontroli w zakresie realizacji zadania - węzeł transportowy - realizacja
oraz wydatki związane z inżynierem kontraktu, przekładając jego rozpatrzenie na sesję 
w miesiącu kwietniu i przekazała go Komisji w celu przeanalizowania zagadnień 
poruszonych podczas dyskusji na sesji.
Dodał, że w dniu 6 kwietnia 2022 roku odbyło się spotkanie zespołu kontrolnego z 
Zastępcą Prezydenta Miasta Markiem Golińskim, Dyrektorem Zarządu Infrastruktury 
Miejskiej w Słupsku Jarosławem Boreckim, Zastępcą Dyrektora ZIM Tomaszem Orłowskim,
Dyrektorem Wydziału Zarządzania Funduszami Justyną Plutą, radcą prawnym Renatą 
Czarnecką oraz Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej Tadeuszem Bobrowskim.
Na spotkaniu przedyskutowano kwestie poruszone na sesji.
Zapytał, czy ktoś z chciałby zabrać głos w sprawie.
Radna Renata Stec podtrzymała swoje stanowisko.
Radny Jacek Szaran powiedział, że dyskusja się już odbyła na spotkaniu 6 kwietnia br., 
teraz Rada Miejska zdecyduje co dalej.
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Nikt więcej się nie zgłosił, w związku z tym Przewodniczący Komisji stwierdził, że 
protokół wraca do Rady Miejskiej w niezmienionej wersji.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku przez aklamację postanowiła
przedłożyć Radzie Miejskiej protokół z przeprowadzonej kontroli w zakresie 
realizacji zadania - węzeł transportowy - realizacja oraz wydatki związane                
z inżynierem kontraktu w niezmienionej wersji. 

Ad.pkt.3 Przyjęcie protokołu zespołu kontrolnego z przeprowadzonej kontroli         
w zakresie realizacji zadania "Przebudowa ulicy Piłsudskiego" w Słupsku - 
projekt, realizacja, rozliczenie.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski poinformował, że zespół kontrolny przedłożył 
protokół z przeprowadzonej kontroli z przeprowadzonej kontroli w zakresie realizacji 
zadania "Przebudowa ulicy Piłsudskiego" w Słupsku - projekt, realizacja, rozliczenie.
Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie tego protokołu.

W dyskusji udział wzięli: radna Renata Stec, radny Bogusław Dobkowski, radny Jacek 
Szaran, Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski.

Odpowiedzi udzielił: Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku 
Tomasz Orłowski.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski poddał pod głosowanie przyjęcie ww. protokołu 
Dodał, że po przyjęciu protokołu Komisja jednocześnie zgłosi wniosek do 
Przewodniczącej Rady Miejskiej o wprowadzenie do porządku obrad sesji, która 
odbędzie się w dniu 27 kwietnia br. punktu dotyczącego przyjęcia przez Radę ww. 
protokołu. 

 Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku po zapoznaniu się z protokołem 
zespołu kontrolnego z przeprowadzonej kontroli w zakresie realizacji zadania 
"Przebudowa ulicy Piłsudskiego" w Słupsku - projekt, realizacja, rozliczenie -           
w drodze dyskusji, w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła ww. protokół.

Jednocześnie Komisja zgłosiła wniosek do Przewodniczącej Rady Miejskiej      
o wprowadzenie do porządku obrad sesji, która odbędzie się w dniu 27 kwietnia br. 
punktu dotyczącego przyjęcia przez Radę ww. protokołu. 

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (6)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Mirosława Sagun-Lewandowska, Renata Stec, 
Jacek Szaran, Aldona Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

(Protokół z kontroli  w zakresie realizacji zadania "Przebudowa ulicy Piłsudskiego"         
w Słupsku - projekt, realizacja, rozliczenie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu).

Ad.pkt. 4 Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli realizacji 
umowy o bieżące utrzymanie lasów komunalnych miasta Słupska w latach 
2021-2022 - w zakresie utrzymania Lasku Północnego - za okres od dnia 
zawarcia umowy do końca marca 2022 r.
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Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski przypomniał, że Rada Miejska w Słupsku 
podczas sesji w dniu 30 marca 2022 roku upoważniła Komisję Rewizyjną do 
przeprowadzenia kontroli realizacji umowy o bieżące utrzymanie lasów komunalnych 
miasta Słupska w latach 2021-2022 - w zakresie utrzymania Lasku Północnego - za okres 
od dnia zawarcia umowy do końca marca 2022 r. określając termin kontroli do 31 maja 
2022 roku.
Poprosił radnych o zgłaszanie się do zespołu kontrolnego.
Do prac w zespole kontrolnym zgłosili się: radna Renata Stec, radny Jacek Szaran i radny
Paweł Skowroński (w związku z jego nieobecnością na posiedzeniu Komisji radny 
upoważnił radną Renatę Stec do zgłoszenia jego kandydatury do prac w zespole).

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie
powołała zespół kontrolny w składzie : radna Renata Stec, radny Paweł Skowroński    
i radny Jacek Szaran do przeprowadzenia kontroli realizacji umowy o bieżące 
utrzymanie lasów komunalnych miasta Słupska w latach 2021-2022 - w zakresie 
utrzymania Lasku Północnego - za okres od dnia zawarcia umowy do końca marca 
2022 r. Jednocześnie Komisja ustaliła termin kontroli do 31 maja 2022 roku.

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (6)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Mirosława Sagun-Lewandowska, Renata Stec, 
Jacek Szaran, Aldona Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Ad.pkt.5 Rozpoczęcie prac związanych z przygotowaniem wniosku o udzielenie 
Prezydent Miasta Słupska absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta 
w 2021 roku (powołanie zespołów kontrolnych).

a) powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli realizacji budżetu 
Miasta Słupska w 2021 roku w zakresie wykonania dochodów i wydatków bieżących
(W związku z nieobecnością radnego Pawła Skowrońskiego na dzisiejszym posiedzeniu 
wcześniej upoważnił radną Renatę Stec do zgłoszenia jego kandydatury do prac             
w zespole).

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie
powołała zespół do przeprowadzenia kontroli realizacji budżetu Miasta Słupska w 2021 
roku  w zakresie wykonania dochodów i wydatków bieżących, w składzie: radna Renata 
Stec i radny Paweł Skowroński.
Termin kontroli ustalono do dnia 1 czerwca 2022 roku.
Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (6)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Mirosława Sagun-Lewandowska, Renata Stec, 
Jacek Szaran, Aldona Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński
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b) powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli realizacji budżetu 
Miasta Słupska w 2021 r. w zakresie wykonania dochodów i wydatków majątkowych 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie
powołała zespół do przeprowadzenia kontroli realizacji budżetu Miasta Słupska w 2021 
roku  w zakresie wykonania dochodów i wydatków majątkowych, w składzie: radny 
Bogusław Dobkowski i radny Jacek Szaran.
Termin kontroli ustalono do dnia 1 czerwca 2022 roku.
Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (6)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Mirosława Sagun-Lewandowska, Renata Stec, 
Jacek Szaran, Aldona Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

c) powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli realizacji budżetu 
Miasta Słupska w 2021 roku w zakresie wykonania przychodów i rozchodów

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie
powołała zespół do przeprowadzenia kontroli realizacji budżetu Miasta Słupska w 2021 
roku w zakresie wykonania przychodów i rozchodów, w składzie: radny Łukasz Jaworski, 
radna Mirosława Sagun-Lewandowska i radna Aldona Żurawska.
Termin kontroli ustalono do dnia 1 czerwca 2022 roku.
Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (6)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Mirosława Sagun-Lewandowska, Renata Stec, 
Jacek Szaran, Aldona Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Ad.pkt 6. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos 
w tym punkcie porządku obrad.
Radna Renata Stec poprosiła o przygotowanie na następne posiedzenie Komisji, 
informacji o wnoszonych i niewnoszonych opłatach za umieszczanie w pasie drogowym 
kanalizacji teletechnicznej za okres ostatnich dwóch lat. Ponadto poprosiła                   
o informację, czy w przypadku nie wnoszenia opłat,  są one windykowane.
Następnie poinformowała, że na kolejne posiedzenie Komisji przygotuje i zgłosi wniosek 
o wystąpienie do Rady Miejskiej o upoważnienie Komisji do przeprowadzenia kontroli     
w zakresie kontroli biletów MZK.
Trzeci temat poruszony przez radną, to brak reakcji ZIM na złożone przez nią pismo        
w dniu 18 lutego br. w sprawie przycinki drzew przy ul. Mickiewicza i ul. Bałtyckiej.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos.

Nikt więcej się nie zgłosił więc stwierdził, że porządek obrad dzisiejszego posiedzenia 
został zrealizowany. 
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Podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął posiedzenie.
Koniec posiedzenia godz.9.45.
Protokół sporządziła:
Bożena Dacko
                                                                                     Przewodniczący Komisji
                                                                                            Łukasz Jaworski
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